
富士スピードウェイ　12/7　決勝レース　Yarisクラス出走32台　

優勝
2位
3位
4位
5位

146
146
145
145
144

123
45
312
138
319

山口竜也/水野 大
新郷和晃/佐藤久美

堀内秀也/松木 和/今井恵二/稲垣之浩
神谷裕幸／内藤章太/千葉翔太
佐藤 陽/石島孝志/吹谷禎一郎

-
1'27.215
1LAP
1LAP
2LAP

6:01'31.364
6:02'58.579
6:01'12.692
6:01'30.867
6:01'08.560

NETZ富山Racing Yaris
TCカスタマーレーシングYaris
チームいなふぉとYaris

Ｎ中部GRGミッドレススノコYaris
Your-Pit Yaris

Class

Yaris

Pos. No. Driver Car name Lap Total time Gap


